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構造
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外径

D V3
DE DE

1本当たり 受口
突部

挿し口
突部

●直管価格には、接合部品（ゴム輪・ロックリング・ロックリングホルダ）の価格を含みます。
●呼び径100はロング管（5m管）の価格・寸法を記載しております。

20,590
34,350
58,500

100.8
126.8
177.8

2.5
3.0
3.0
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14,560
19,530

16,300
19,670
21,860
29,100
32,990
36,560

12,820
17,690
29,360

10,840
14,400
23,430

10,230
13,380
21,250

●異形管には、以下のいずれかの接合部品が必要となります。
　（＊本体価格には含まれておりませんので、別途計上願います。）
　・切管挿し口への接合…切管ユニット（N-Linkセット）
　・上記以外…接合セット（異形管・ソフトシール弁用）
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●異形管には、以下のいずれかの接合部品が必要となります。
　（＊本体価格には含まれておりませんので、別途計上願います。）
　・切管挿し口への接合…切管ユニット（N-Linkセット）
　・上記以外…接合セット（異形管・ソフトシール弁用）

10,020
12,830
19,450

10,020
12,830
19,340

12,850
16,290
25,080

13,320
17,580
27,590

21,650
25,760
33,660

●フランジは7.5K・形式2（GF形）。

－ 18 －



－ 7 －

●異形管には、以下のいずれかの接合部品が必要となります。
　（＊本体価格には含まれておりませんので、別途計上願います。）
　・切管挿し口への接合…切管ユニット（N-Linkセット）
　・上記以外…接合セット（異形管・ソフトシール弁用）

28,690
37,930
43,780

12,800
15,850
21,960

12,600
15,850
20,600

両挿し口端の間隔

●上記価格には、継ぎ輪用ロックリング・ロックリングストッパを
　含みます。
●呼び径100はロング管（5m管）専用です。4m管には使えません。

●上記価格は、空気抜きボルト・栓用シールリングを含みます

●フランジは7.5K・形式2（GF形）。

●フランジは7.5K・形式2（GF形）。

13,840
16,830
21,740
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・切管ユニット

7,050
9,070
12,480

●接合セットには、ゴム輪（樹脂リン
グ付き）・押輪・ロックリング・ロック
リングストッパ・Ｔ頭ボルトナットを
含みます。

接合セット
（異形管・ソフトシール弁用）

11,370
13,580
18,670

●N-Linkセットは、切管挿し口を異
形管受口に接合する際に使用し
ます。切管挿し口を直管に接合す
る際は、N-Link＋受挿し短管を使
用します。

●N-Linkセットには、本体・ゴム輪
（樹脂リング付き）・Ｔ頭ボルトナット
を含みます。

N-Linkセット

呼び径 150呼び径 75・100

呼び径 150呼び径 75・100

容易

11,660
14,250
20,590

●切管挿し口を直管に接合する際は、N-Link＋受挿し短管
を使用します。

●呼び径100はロング管（5m管）専用です。4m管には使え
ません。
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直管用、継ぎ輪用

NS形ロックリングホルダ（E種管）

呼び径 150呼び径 75・100

●NS形ダクタイル鋳鉄管（E種管）の呼び径75及び100のロックリング
（直管用、継ぎ輪用）はGX形ロックリングを用いる。

8
9
9

19
19
19

54.5
68.0
93.5

0.186
0.274
0.415

ホルダ部
の分割数

各部寸法

6
8

10

D0 D1 T1 T2 T3 W呼び径

17
17
17

2
2
2

2
2
2

1
1
1

113
140
191

126.3
154.3
205.3

75
100
150

単位（mm）

●NS形ダクタイル鋳鉄管（E種管）のロックリングホルダはGX形ロックリングホルダを用いる。
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注記３　ナットの厚さは、JIS B 1181の附属書JA（規
　　　　定）の並以上の１種又は２種とする。

●樹脂リング（異形管用）を角部に接着する。

●ゴム輪（異形管用）を角部に接着する。
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4,020
5,840
7,790

●ライナセットにはライナ・ライナボー
ドを含みます。

ライナセット

注記　ライナの端面には、タップあなを設けてもよいも
のとします。この場合、タップあなは、２箇所以
内とし、エポキシ樹脂で充填します。なお、図
は、タップあなを２箇所に設ける場合の一例を
示します。

●NS形ダクタイル鋳鉄管（E種管）の呼び径75及び150のライナは
GX形ライナを用いる。
●呼び径100はロング管（5m管）専用です。4m管には使えません。

突起の数

-
3
3

●NS形ダクタイル鋳鉄管（E種管）の呼び径75及び150のライナボードは
GX形ライナボードを用いる。
●呼び径100はロング管（5m管）専用です。4m管には使えません。
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